
                              令 和 ８ 年 １ 月 ９ 日 

  保護者 様  

                              上尾市立大石南中学校 

                              校長  大木 まみこ 

 

第 ４ ９ 回 卒 業 証 書 授 与 式 の 御 案 内 

 

  寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察申しあげます。 

  さて、大石南中学校では下記により第４９回卒業証書授与式を挙行いたします。巣立ち

行く生徒の晴れやかな前途を祝福し、激励していただきたくご出席くださいますようご案

内申しあげます。 

 

 

                                      記 

 

 １ 日 時  令和８年３月１３日（金） 午前９時  

        ８時４０分までには体育館にご入場を完了するようお願いします。 

  

２ 式 場  上尾市立大石南中学校 体育館 

  

３ 参列者  ・卒業生   ・在校生       ・卒業生保護者 

・教育委員会 ・学校運営協議会委員 ・職員  

          

４ 日 程  受     付   ８時２５分～８時４０分   

                卒業生入場   ９時００分 

 

 ５ その他      

＜お願い＞ ＊会場では、厳粛な式となるよう会話は控えください。 

＊換気をしておりますので、温かい服装等でお越しください。 

＊上履きは、各自ご持参ください。 

            ＊下履きは、ビニール袋等用意し各自保管ください。 

            ＊自転車は、指定場所に駐輪し必ず鍵をかけください。 

            ＊駐車場はスペースが少ないため、自動車での来校はご遠慮ください。 

特別な事情があり、お車での来校を希望される場合は、お手数ですが、 

３月９日（月）の１２：００までに本校教頭まで、ご連絡ください。 

 

 

 

 


